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CORSO DI LAUREA TRIENNALE IN 
SERVIZIO SOCIALE 

 

CALENDARIO ESAMI 
 

APPELLO GIUGNO – LUGLIO E SETTEMBRE 2011 
 (NUOVISSIMO ORDINAMENTO) 

 

I ANNO 
 

DOCENTE INSEGNAMENTO DATA INIZIO 
PRENOTAZIONI 

DATA FINE 
PRENOTAZIONI

DATA 
APPELLO ORA AULA 

Prof. DI GENNARO Sociologia 

       
 
 
       

    
     

 07/06/2011 
28/06/2011 
12/07/2011 
13/09/2011 
28/09/2011 

9,00 v. Don Bosco

Prof. CAIANIELLO Psicologia di Comunità   

 09/06/2010 
30/06/2011 
21/07/2011 
15/09/2011 
29/09/2011 

9,00 “ 

Prof. GENTILE Storia delle Dottrine Politiche   

08/06/2011 
28/06/2011 
18/07/2011 
05/09/2011 
21/09/2011 

9,00 “ 

Prof. PAPPARO Etica Sociale   

 
06/06/2011 
27/06/2011 
11/07/2011 
05/09/2011 
26/09/2011 

9,30 “ 

Prof. DI SALVO 
(Let. A-L)    

 
14/06/2011 
05/07/2011 
27/07/2011 
0609/2011 
27/09/2011 

 

15,00 “ 

 Istituzioni di Diritto Pubblico      
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Prof. BONELLI 
(Let. M-Z)    

 
09/06/2011 
24/06/2011 
12/07/2011 
15/09/2011 
29/09/2011 

13,00 “ 

Prof.ssa GIUSTINO Pedagogia Generale   

 
 
 

10/06/2011 
17/06/2011 
15/07/2011 
13/09/2011 
20/09/2011 
 

9,30 “ 

Prof. MUSELLA 
(Let. A-L)    

 
06/06/2011 
20/06/2011 
11/07/2011 
12/09/2011 
23/09/2011 

10,00 “ 

 Storia Contemporanea      

Prof. VARVARO 
(Let. M-Z)    

06/06/2011 
20/06/2011 
11/07/2011 
12/09/2011 
23/09/2011 

9,00 “ 

Prof. CAVALIERE Lingua Inglese   

 
 
 

07/06/2011 
21/06/2011 
12/07/2011 
06/09/2011 
27/09/2011 

 

10,00 “ 

Prof.ssa SPENA Diritto Amministrativo   

14/06/2011 
27/06/2011 
19/07/2011 
13/09/2011 
27/09/2011 

 

15,00 “ 

Prof. AMARELLI Diritto Penale     “ 

Prof.ssa FRANCESCHINI Etica e Deontologia Professionale   10/06/2011 
24/06/2011 9,30 “ 
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08/07/2011 
16/09/2010 
30/09/2010 

 

II ANNO 
 

DOCENTE INSEGNAMENTO DATA INIZIO 
PRENOTAZIONI 

DATA FINE 
PRENOTAZIONI

DATA 
APPELLO ORA AULA 

Prof. PATALANO Istituzioni di Economia   

 
 

10/06/2011
24/06/2011
08/07/2011
16/09/2010
30/09/2011

10,30 v. Don Bosco

Prof.ssa ZURLO Psicodinamica dello Sviluppo 
e delle Relazioni Familiari   

 
10/06/2011
24/06/2011
08/07/2011
14/09/2011
28/09/2011

8,30 “ 

Prof. TRONCONE Diritto Penitenziario    14,00 “ 

Prof. SGOBBO Diritto Privato e di Famiglia   

01/06/2011
22/06/2011
20/07/2011
14/09/2011
23/09/2011

14,30 “ 

Prof. BONELLI Principi di Diritto Regionale   

 
09/06/2011
24/06/2011
12/07/2011
12/09/2011
15/09/2011
29/09/2011

12,00 “ 

Prof. FERONE Organizzazione del Servizio Sociale       

    

08/06/2011
29/06/2011
13/07/2011
07/09/2011
21/09/2011

14,00 “ 

Prof.ssa FERONE Principi e Fondamenti del Servizio Sociale      

Prof. LANZARO Diritto dell’Unione Europea   09/06/2011
30/06/2011 9,00 “ 
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21/07/2011
15/09/2011
29/09/2011

Prof. PUTATURO Legislazione Sociale    14,00 “ 
 

III ANNO 
 

DOCENTE INSEGNAMENTO DATA INIZIO 
PRENOTAZIONI 

DATA FINE 
PRENOTAZIONI 

DATA 
APPELLO ORA AULA 

Prof.ssa MOLINARO Metodologia e Tecniche 
del Servizio sociale   

 
 

14/06/2011 
05/07/2011 
26/07/2011 
06/09/2011 
27/09/2011 

 

14,30 v. Don Bosco 

Prof.ssa TORRE Igiene Generale ed Applicata   

 
10/06/2011 
24/06/2011 
15/07/2011 
16/09/2011 
30/09/2011 

9,30 “ 

Prof. VILLANI Sociologia Giuridica 
e della Devianza   

 
08/06/2011 
28/06/2011 
12/07/2011 
13/09/2011 
28/09/2011 

9,00  “ 

Prof. PITITTO Teoria del Lingiaggio 
e della Comunicazione   

 
08/06/2011 
28/06/2011 
18/07/2011 
05/09/2011 
21/09/2011 

 

9,00 “ 

Prof. PREZIOSI Geografia   

10/06/2011 
24/06/2011 
15/07/2011 
09/09/2011 
23/09/2011 

8,30  

Prof. GUARINO Diritto Ecclesiastico   

10/06/2011 
24/06/2011 
08/07/2011 
09/09/2011 

8,30 “ 
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23/09/2011 
 
 
 
 
 
 
 

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN 
SERVIZIO SOCIALE E POLITICHE SOCIALI 

 
CALENDARI  ESAMI 

 

APPELLO GIUGNO-LUGLIO-SETTEMRE 2011 
(NUOVISSIMO ORDINAMENTO) 

 

I ANNO 
 

DOCENTE INSEGNAMENTO DATA INIZIO 
PRENOTAZIONI 

DATA FINE 
PRENOTAZIONI 

DATA 
APPELLO ORA AULA 

Prof. DI GENNARO 
Progettazione e Gestione 

delle Politiche Sociali 
 

     

    

08/06/2011 
29/06/2011 
13/07/2011 
14/09/2011 
28/09/2011 

9,00 v. Don Bosco 

Prof. FERONE Metodi e Tecniche della 
Ricerca Sociale      

Prof. GENTILE Storia del Pensiero Politico 
Moderno e Contemporaneo   

 
     08/06/2011 

18/07/2011 
05/09/2011 
21/09/2011 

9,00 “ 

Prof.  Scienza dell’Amministrazione     “ 
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Prof.ssa FRANCESCHINI Etica del Servizio Sociale   

10/06/2011 
24/06/2011 
08/07/2011 
16/09/2011 
30/09/2011 

9,30 “ 

Prof. LANZARO Tutela Internazionale 
Dei Diritti Umani e Sociali   

 
09/06/2011 
30/06/2011 
21/07/2011 
15/09/2011 
29/09/2011 

9,00 “ 

Prof. MUSELLA Storia Sociale     “ 

    

06/06/2011 
20/06/2011 
11/07/2011 
12/09/2011 
23/09/2011 

10,00  

Prof. VARVARO Storia Economica Contemporanea     “ 

Prof. PITITTO Teoria e Pratica 
Della Comunicazione     “ 

    

07/06/2011 
28/06/2011 
12/07/2011 
13/09/2011 
27/09/2011 

9,00  

Prof. CAVALIERE Lingua Inglese Riferita 
al Lessico dei Servizi Sociali   

07/06/2011 
21/06/2011 
12/07/2011 
06/09/2011 
27/09/2011 

 “ 

Prof. PETRARCA Antropologia Sociale   

03/06/2011 
24/06/2011 
14/07/2011 
02/09/2011 

8,30 “ 

Prof. GIUSTINO Pedagogia Interculturale   

10/06/2011 
17/06/2011 
15/07/2011 
13/09/2011 
20/09/2011 

15,00 “ 

Prof. BONELLI Diritto Regionale e degli Enti Locali      

    

 
     06/06/2011 

20/06/2011 
04/07/2011 

12,00 “ 



Pagina 7 di 7 

05/09/2011 
26/09/2011 

Prof. CARRATU’ Diritto della Persona e della 
Famiglia      

 

 
II ANNO 

 
 

 

DOCENTE INSEGNAMENTO DATA INIZIO 
PRENOTAZIONI 

DATA FINE 
PRENOTAZIONI 

DATA 
APPELLO ORA AULA 

Prof. TRONCONE Diritto Penale e Fattispecie Criminose      
      v. Don Bosco 

Prof. PUTATURO Legislazione Sociale Avanzata      

Prof. DI SALVO Diritto Costituzionale   

14/06/2011 
05/07/2011 
27/07/2011 
06/09/2011 

 27/09/2011 

16,30 “ 

Prof.ssa NACAR Diritto Processuale Penale 
e Legislazione Minorile     “ 

Prof. GUARINO Enti ecclesiastici e non profit   

10/06/2011 
24/06/2011 
08/07/2011 
09/09/2011 
23/09/2011 

10,30  

Prof. ACOCELLA 
( A – L ) Bioetica      

Prof. GIANNINI 
(M – Z) Bioetica   

03/06/2011 
16/06/2011 
11/07/2011 
12/09/2011 
30/09/2011 

9,30  


